
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2019 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,440.27                                         586.05                                                

Shpenzimet e interesit 334.85-                                             165.19-                                                

Neto të hyrat nga interesi 1,105.42                    420.86                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 53.81                                               17.03                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 126.05-                                             35.91-                                                  

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 72.24-                          18.89-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 0.88                                                 0.02                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 2.77                                                 1.31                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,274.67-                                         395.03-                                                

Gjithsej të hyrat 237.84-                        8.28                               

Provizionet për humbjet nga kreditë 275.87-                                             22.17-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 513.71-                        13.89-                            

Shpenzimet e tatimit në fitim 55.82                                               -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 457.90-                        13.89-                            

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 457.90-                        13.89-                            



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2019 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 586.05                                             1,160.01                                             

Shpenzimet e interesit 165.19-                                             344.73-                                                

Neto të hyrat nga interesi 420.86                        815.28                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 17.03                                               37.28                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 35.91-                                               69.61-                                                  

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 18.89-                          32.34-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 0.02                                                 0.12                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1.31                                                 5.37                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 395.03-                                             755.45-                                                

Gjithsej të hyrat 8.28                            32.99                            

Provizionet për humbjet nga kreditë 22.17-                                               139.37-                                                

Fitimi/(humbja) para tatimit 13.89-                          106.38-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 13.89-                          106.38-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 13.89-                          106.38-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2019 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,160.01                                         1,959.00                                             

Shpenzimet e interesit 344.73-                                             555.51-                                                

Neto të hyrat nga interesi 815.28                        1,403.49                       

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 37.28                                               63.25                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 69.61-                                               110.49-                                                

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 32.34-                          47.23-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 5.37                                                 4.83                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.12                                                 0.12                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 755.45-                                             1,168.40-                                             

Gjithsej të hyrat 32.99                          192.80                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 139.37-                                             177.61-                                                

Fitimi/(humbja) para tatimit 106.38-                        15.20                            

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 106.38-                        15.20                            

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 106.38-                        15.20                            



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2019 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,959.00                                         2,578.93                                             

Shpenzimet e interesit 555.51-                                             779.01-                                                

Neto të hyrat nga interesi 1,403.49                    1,799.92                       

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 63.25                                               187.91                                                

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 110.49-                                             154.18-                                                

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 47.23-                          33.72                            

Neto të hyrat nga tregtimi 4.83                                                 7.71                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.12                                                 0.12                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,168.40-                                         1,620.33-                                             

Gjithsej të hyrat 192.80                        221.15                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 177.61-                                             218.93-                                                

7.84                                                     

Fitimi/(humbja) para tatimit 15.20                          10.06                            

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   3.68                                                     

Fitimi/(humbja) neto 15.20                          13.74                            

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 15.20                          13.74                            


